
Uchwała Nr XIX/232/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/184/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 maja 
2008r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na zasadach 
preferencyjnych w Banku Ochrony Środowiska SA  
 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XV/184/08 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 maja 2008r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na zasadach preferencyjnych w 
Banku Ochrony Środowiska SA. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


